
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12075-zr-081-2023

Zarządzenie nr ZR 081/2023

Zarządzenie nr: ZR 081/2023

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 30.11.2023

W sprawie:
powołania Komisji do spraw raportu samooceny kierunku
fizjoterapia  w związku z oceną programową Polskiej Komisji
Akredytacyjnej

Status: Obowiązujące

Uwagi:
Działając na podstawie § 66 ust. 1 Statutu Akademii Wychowania
Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, zarządzam, co
następuje.

§ 1.

Powołuję Komisję do spraw raportu samooceny kierunku fizjoterapia 
w związku z oceną programową Polskiej Komisji Akredytacyjnej w składzie:

Przewodniczący Komisji: dr hab. Anna Polak, prof. AWF Katowice – Dziekan Wydziału
Fizjoterapii;
Zastępca przewodniczącego: dr hab. Piotr Król, prof. AWF Katowice – Prodziekan
Wydziału Fizjoterapii;
Członek Komisji: dr Agnieszka Opala-Berdzik - Prodziekan Wydziału Fizjoterapii;
Członek Komisji: mgr Barbara Całka – Kierownik Dziekanatu Wydziału Fizjoterapii
Członek Komisji: dr Joanna Cieślińska-Świder – Pełnomocnik Dziekana Wydziału
Fizjoterapii ds. efektów uczenia na kierunku fizjoterapia;
Członek Komisji: dr Dominika Narloch – Kierownik praktyk studenckich na Wydziale
Fizjoterapii;
Członek Komisji: dr Damian Sikora – Pełnomocnik Dziekana Wydziału Fizjoterapii 
ds. rozwoju naukowego i zawodowego studentów;
Członek Komisji: dr Magdalena Stania - Pełnomocnik Dziekana Wydziału Fizjoterapii ds.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-12075-zr-081-2023
/zarzadzenie/z-12075-zr-081-2023


programu ERASMUS;
Członek Komisji: mgr Piotr Rodak – Kierownik Centrum Współpracy Międzynarodowej;
Członek Komisji: dr Bartłomiej Szade – Kierownik Centrum Zdalnego Nauczania;
Członek Komisji: dr Monika Marszołek – Pełnomocnik Rektora ds. kształcenia 
i akredytacji;
Członek Komisji: dr Damian Kania – Pełnomocnik Rektora ds. studentów, doktorantów i
pracowników niepełnosprawnych;
Członek Komisji: dr Wojciech Chudy – Koordynator obsługi informatycznej Komisji;
Członek Komisji: Kamila Probierz – Zastępca Przewodniczącego Uczelnianej Rady
Samorządu Studenckiego Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki 
w Katowicach ds. Wydziału Fizjoterapii.
§ 2.

Zobowiązuję Prorektora ds. Dydaktyki i Studentów dr hab. Rajmunda Tomika, prof.
AWF Katowice do zorganizowania pierwszego spotkania Komisji i ustalenia jej zadań.

§ 3.

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie na stronie
Biuletynu Informacji Publicznej AWF Katowice.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Załączniki:
Zarządzenie 81/2023    pdf,  206 kB

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 30.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.12.2023 22:05

Liczba pobrań: 105

/attachments/5273/download


Metryczka

Podmiot
udostępniający: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Odpowiedzialny za
treść: prof. dr hab. Grzegorz Juras

Data wytworzenia: 30.11.2023

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 04.12.2023 22:05

Ostatnio zaktualizował:

Liczba wyświetleń: 22


